2025 年 4 月 1 日

各  位

会  社  名 株 式 会 社 フ ァ イ ン デ ッ ク ス

代表者名 代表取締役社長  相原  輝夫

 （コード番号：3649）

問合せ先 財務 IR 担当 執行役員 村上 貴史

 （TEL．03-6271-8958）

組織改正と役員人事に関するお知らせ

当社は、2025 年 4 月 1 日付にて組織改正ならびに役員人事を決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

なお、取締役は 2025 年 3 月 27 日に開催された第 40 回定時株主総会で正式に決議されました。

記

1. 組織改正

【クラウド基盤室の新設】

近年、デジタル化の加速に伴い、クラウド基盤を活用したシステム構築が急務となってい

ます。医療データの安全かつ効率的な管理、リモートアクセスの強化、迅速なシステム更新

を実現するためには、クラウド技術の高度な活用が不可欠です。

クラウド基盤室では、専門知識を持つエンジニアが集結し、最新技術を駆使して当社が展開

する各事業領域のニーズに対し、部署を横断して迅速に対応できるように体制を整えてまい

ります。これにより、より安全で柔軟性の高いシステムの提供を目指し、業務の効率化と品

質向上に貢献してまいります。

2. 役員人事

取締役（2025 年 4 月 1 日付）

役職 氏名 担当

代表取締役社長 相原
あいばら

 輝夫
て る お

 事業戦略室長

取締役 近藤
こんどう

 功
こう

治
じ

 医療ソリューション部長・ヘルステックビジネス統轄

取締役 長谷川
は せ が わ

 裕
ひろ

明
あき

 コンサルティング部長・公共ビジネス統轄

取締役 宮川
みやかわ

 力
りき

 情報セキュリティ室長・パッケージ開発統轄

取締役（新任） 垣内
かきうち

 圭介
けいすけ

 病院ソリューション部長・医療ビジネス統轄

取締役 小野
お の

 明
あきら

 社外取締役

取締役 山内
やまうち

 康司
こ う じ

 監査等委員（常勤）

取締役 北田
き た だ

 隆
たかし

 社外取締役 監査等委員（非常勤）

取締役 山田
や ま だ

 哲
あきら

 社外取締役 監査等委員（非常勤）

執行役員（2025 年 4 月 1 日付）

役職 氏名 担当

執行役員 藤田
ふ じ た

 篤
あつし

 管理部長 法務・人事・経理担当

執行役員 村上
むらかみ

 貴史
た か し

 財務 IR 担当

執行役員 望月
もちづき

 秀昭
ひであき

 企画開発部長

【参考：組織図（2025 年４月 1 日時点）】

（下線部が変更箇所）

以上